
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

ПРИКАЗ 

15.11.2021 № 182-д 

 

г. Карпинск 

 

О проведении комплексной диагностической работы  

для обучающихся общеобразовательных организаций 

 ГО Карпинск в 2021-2022 учебном году 

 

В целях реализации приказа Министерства образования и молодежной 

политики Свердловской области от 12.10.2021 № 286-И «О внесении 

изменений в приказ Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 06.09.2021 № 225-И «Об утверждении графика 

проведения мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся и 

реализации образовательных программ на территории Свердловской области в 

2021/2022 учебном году», на основании письма Министерства образования и 

молодежной политики Свердловской области от 28.10.2021 № 02-01-81/12496 

«О проведении диагностики обучающихся 4-х, 7-х, 10-х классов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в образовательных организациях ГО Карпинск 

комплексные диагностические работы в 4-х, 7-х, 10-х классах, в соответствии с 

графиком проведения (Приложение). 

2. Руководителям СОШ № 2 (Н.Н. Вибе), № 5 (О.В. Сафронова), № 6 

(Н.С. Терентьева), № 16 (О.В. Кнор), № 24 (О.А. Глухова), № 33 (Л.Б. Панина) 

организовать: 

1) участие обучающихся в комплексных диагностических работах 

общеобразовательных организаций; 

2) назначить ответственных за проведение комплексных 

диагностических работ; 

3) обеспечить организационные, технико-технологические условия 

проведения диагностических работ; 

4) при проведении комплексных диагностических работах 

руководствоваться регламентом, размещенным на технологическом портале 

Центра обработки информации и организации единого государственного 

экзамена (support.gia66.ru); 

5) учесть длительность комплексных диагностических работ при 

организации образовательного процесса; 

6) обеспечить корректировку расписания учебных занятий в дни 

проведения комплексных диагностических работ с учетом графика проведения 

КДР и продолжительности КДР; 

7) обеспечить соблюдение информационной безопасности на всех 



этапах проведения КДР; 

8) результаты диагностических работ принять к сведению, обеспечить 

их использование в управленческой, педагогической, методической работе. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

Л.Л. Евсееву, заместителя начальника отдела образования. 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации ГО Карпинск                                                                В.В. Грек 
 

В.В. Грек 



Приложение к приказу 
от 15.11.2021 г. № 182-д 

 

График 

проведения комплексной диагностической работы для обучающихся 

общеобразовательных организаций ГО Карпинск в 2021-2022 учебном году 

 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятия 

Класс  Дата  

1.  
Комплексная диагностическая 

работа 
4 18.11.2021 

2.  
Комплексная диагностическая 

работа 7 18.11.2021 

3.  
Комплексная диагностическая 

работа 
7 09.12.2021 

4.  
Комплексная диагностическая 

работа 
10 18.11.2021 

5.  
Комплексная диагностическая 

работа 
10 25.11.2021 

6.  Результаты 4, 7, 10 13.12.2021 
 


		2021-11-15T15:02:30+0500
	Грек Владимир Викторович




